Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 января 2018 г.  № 18-П

Об утверждении списка невостребованных
земельных долей из земель сельскохозяйственного
 назначения в границах земельных участков
СПК (АОЗТ) Малынь Щекинского района Тульской области
               В соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» муниципальным образованием Крапивенское Щекинского района  в газете: «Тульские известия»  № 142 (6744) от 26.09.2015 г., на официальном сайте муниципального образования  Крапивенское Щекинского района и на информационных щитах были опубликованы списки собственников земельных долей СПК (АОЗТ) «Малынь» Щекинского района Тульской области с указанием необходимости обращения об исключении из списков собственников невостребованных земельных долей. В течение указанного срока в администрацию заявления об исключении из списка не поступали.

 В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» для утверждения списка собственников невостребованных земельных долей 03.11.2015 г. было проведено собрание участников долевой собственности. В связи с отсутствием кворума (неявки участников) собрание не состоялось. В соответствии с п.7 ст.12.1. Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить список собственников невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах земельных участков СПК (АОЗТ) «Малынь» Щекинского района Тульской области общей площадью 1503 га (по 9,0 га каждая земельная доля):
1. Аксенов Игорь Владимирович

2. Аверина Елизавета Ивановна

3. Алексеев Иван Федорович

4. Алексеева Александра Ефимовна

5. Алексеева Анна Филипповна

6. Алешкин Николай Фомич

7. Алисманов Гаджибула  Гаджисултанович

8. Алпатова Анна Павловна

9. Андреева Екатерина Дмитриевна

10. Антонова Валентина Николаевна

11. Антонова Ксения Николаевна

12.Архипов Петр Константинович
13. Архипова Вера Федоровна
14. Афонин Андрей Юрьевич
15. Афонин Иван Алексеевич
16. Афонин Николай Сергеевич
17.  Афонин Сергей Юрьевич
18. Афонин Юрий Петрович
19. Афонина Лариса Михайловна
20. Афонина Светлана Петровна
21. Барденков Валерий Анатольевич
22. Барденков Дмитрий Михайлович
23. Барденкова Мария Ивановна
24. Барденкова Надежда Дмитриевна
25. Барсуков Алексей Васильевич
26. Барсуков Сергей Алексеевич
27. Барсукова Матрена Васильевна
28. Барсукова Нина Михайловна
29. Баутин Александр Николаевич
30. Баутина Екатерина  Антоновна
31. Берменов Михаил Александрович
32. Берменова Александра Игнатьевна
33. Болякин Алексей Васильевич
34. Бомбин Михаил Лаврентьевич
35. Бомбин Николай Герасимович
36. Бомбин Юрий Михайлович
37. Борисова Мария Владимировна
38. Борисова Мария Константиновна
39. Бочков Иван Михайлович
40. Бочков Николай Васильевич
41. Бочкова Евдокия Борисовна
42. Бочкова Лидия Ивановна
43. Бочкова Степанида Яковлевна
44. Вещуева Любовь Алексеевна
45. Воеводина Агафья Иосифовна
    46. Герасина Александра Семеновна
47. Грачев Сергей Васильевич
48. Грачева Татьяна Анисимовна
49. Григорьева Елена Сергеевна
50. Груднов Сергей Васильевич
51. Гурьянова Ольга Анатольевна
52. Давыдов Михаил Васильевич
53. Давыдова Ольга Ильинична
54. Дерптский Евгений Евгеньевич
55. Дорожкин Дмитрий Борисович
56. Дорожкина Мария Максимовна
57. Дрожалов Александр Аркадьевич
58. Дуденцова  Вера Максимовна
59. Евдокимов Василий Александрович
60. Епетьева Любовь Павловна
61. Епифановская Элла Сергеевна
62. Епифановский Юрий Николаевич
63. Еремеев Александр Николаевич
64. Еремеева Ирина Юрьевна
65. Жебраков Александр Никитович
66. Жебракова Нина Григорьевна
67. Жигачева Марина Анатольевна
68. Зайцев Игорь Дмитриевич
69. Замятина Елена Петровна
70. Звягинцев Алексей Михайлович
71. Звягинцева-Головина Любовь Алексеевна
72. Зинина Мария Васильевна
73. Иванова Татьяна Николаевна
74. Игнатов Алексей Дмитриевич
75. Игнатова Анна Ивановна
76.  Исмаилов Мамержан Кадыркулович,
77. Исомиддинов Сергей
78. Истратова Мария Петровна
79. Кондрашина Варвара Максимовна
80. Константинова Тамара Егоровна
81.  Корабельников Владимир Ильич
82. Корнейчев Иван Алексеевич
83. Купрюшин Николай Сергеевич
84. Ланцов Виктор Матвеевич
85. Ланцов Григорий (Егор) Федорович
86. Ланцов Илья Федорович
87. Лапыгина Аграфена Ивановна

88. Лапыгина Анна Ивановна
89. Лапыгина Ольга Владимировна
90. Латохина Ольга Владимировна
91. Лесникова Любовь Михайловна
92. Лещенко  Александр Викторович
93. Лещенко Виктор Иванович
94. Лещенко Зинаида Васильевна
95. Любчиков Евгений Анатольевич
96. Макаренков Александр  Васильевич
97. Максимов Алексей Васильевич
98. Максимов Николай Дмитриевич
99. Мартынов Николай Федорович
100. Мартынова Александра Дмитриевна
101. Мартынова Ксения Герасимовна
102. Мартынова Мария Алексеевна
103. Мартынова Матрена Афанасьевна
104. Машкова Надежда Ивановна
105.Мельников Николай Данилович
106. Мельникова Евдокия Васильевна
107. Мельникова Мария Павловна
108. Мельникова Мария Яковлевна,
109. Миронова Пелагея Федоровна
110. Мишин Иван Павлович
111. Мухина Ульяна Михайловна
112. Новикова Александра Семеновна
113. Носков Анатолий Иванович
114. Носков Михаил Сергеевич
115. Оленева Вера Ивановна
116. Пастухов Александр Петрович
117.  Петрухина Татьяна Николаевна
118. Плешков Юрий Анатольевич
119. Поцелуев Александр Петрович
120. Рашевский Юрий Петрович
121. Ростовский Андрей  Сергеевич
122. Рубцов Анатолий Павлович
123. Рубцов Сергей Анатольевич
124.  Сарычева Любовь Васильевна
125. Саушкин Николай Стефанович
126. Сафронов Виктор Борисович
127.  Сафронова Нина Васильевна
128. Секачева Тамара Кадыркуловна
129. Семенова Светлана Николаевна
130. Славных Вера Григорьевна
131. Соколов Виктор Иванович
132. Сорокин Анатолий Матвеевич
133. Сорокин Иван Тихонович
134. Сорокин Игорь Анатольевич
135. Сорокин Сергей Викторович
136. Сорокин Сергей Николаевич
137. Сорокина Александра Игнатьевна
138. Сорокина Александра Тимофеевна
139. Сорокина Лариса Владимировна
140. Сорокина Мария Федоровна
141. Сорокина Татьяна Николаевна
142. Степанова Татьяна Ивановна
143. Стрельников Иван Иванович
144. Сумбулов Александр Анатольевич
145. Сумбулов Анатолий Сергеевич
146. Сумбулова Татьяна Степановна
147. Сухановская Михалина Константиновна
148. Сухановский Акиндин Васильевич
149. Тарасов Николай Дмитриевич
150. Тарасова Мария Никитична
151. Тарасова Мария Федотьевна
152. Терешенков Николай Александрович
153. Титшин Николай Викторович
154.  Титшина Тамара Ивановна
155. Толкунова Ольга Николаевна
156. Толчеева Алина Ивановна
157. Томин Владимир Валерьевич
158. Тулянкина Надежда Петровна
159. Федорова Екатерина  Фоминична
160. Феничева Евдокия  Никитична
161. Фетисов Николай Николаевич
162. Холин Иван Григорьевич
163. Холина Александра Григорьевна
164. Чуклеева  Ирина Николаевна
165. Шариков Михаил Андреевич
166. Шешко Вера Васильевна
167. Якушкин Александр Николаевич

    2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района: www:mo.krapivna.ru и на информационном стенде муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д. 34.

Глава администрации

муниципального образования Крапивенское

Щекинского района                                                           С.А. Марендыч